
 
 
 
 

Train Alliance polisanmäler tidigare styrelseledamot och begär kvarstad 

Train Alliance AB (publ) har lämnat in en polisanmälan mot den tidigare 

styrelseledamoten Otto Persson och begärt kvarstad i tillgångar motsvarande 174 mkr 

som ägs av denne. Grunden för polisanmälan är förfalskade dokument som har 

använts för att teckna lån i bolagets namn samt för att lämna ett förbjudet lån om cirka 

175 miljoner kronor till ett av Otto Perssons bolag, vilket Train Alliance informerade 

om genom pressmeddelande den 18 mars 2026.  

Otto Persson samt de av honom kontrollerade bolagen Tjärusjön Skog AB och Hylbo Gård 

AB har skriftligen vidgått de krav som Train Alliance framfört. Bolaget har även säkrat pant i 

vissa bolag och fastigheter med anledning av det förbjudna lånet. Ett kravbrev har 

framställts, men betalningsfristen har löpt ut utan att någon betalning har erlagts. Train 

Alliance begär därför kvarstad i tillgångar hos Otto Persson, Tjärusjön Skog AB och Hylbo 

Gård AB, motsvarande 174 miljoner kronor jämte ränta. Det kan inte uteslutas att det 

framställda kravet kan komma att höjas till följd av den pågående utredningen. 

- Vi fortsätter att arbeta målmedvetet för att bringa klarhet kring misstänkta 

oegentligheter och vilken påverkan dessa kan få på bolagets finansiella ställning. 

Styrelsen kommer att fortsätta vidta alla nödvändiga åtgärder för att tillvarata bolagets 

intressen, säger Jenny Johansson, vd Train Alliance. 

Såväl lånet som fordran finns upptagna i balansräkningen i Train Alliance bokslutsrapport för 

2025, publicerad den 20 februari 2026.  

Som tidigare meddelats pågår sedan den 4 mars 2026 en extern och oberoende forensisk 

utredning där EY granskar ingångna avtal avseende hyresförhållanden, 

fastighetstransaktioner och aktieöverlåtelser. Uppgifter från bolagets Train Alliance 

informationsinhämtning tillförs utredningen löpande. 

Slutsatser från EY:s utredning kommer att publiceras den 26 maj 2026.  

 

 
 

Kontakt: 
Jenny Johansson, vd Train Alliance AB 
E-post: ir@trainalliance.se 
 

 

Om Train Alliance 
Train Alliance är ett specialistbolag som äger och utvecklar anläggningar för järnvägsnära verksamhet. 

Bolaget äger drygt 3 miljoner kvm mark i strategiska lägen. Efter förvärv görs marken järnvägsklar så 

att verksamhet kan drivas på den under minst 40 år. På detta sätt avser Train Alliance att skapa ett 

nätverk av moderna järnvägsanläggningar i rätt lägen som möter en stark efterfrågan från kunder. 

Train Alliance B-aktie noteras på Nasdaq First North Growth Market med Avanza Bank som Certified 

Adviser. För mer information se www.trainalliance.se 
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